
Za + rodiče Píšťkovy, + manžela, ochranu 

Panny Marie a Boží pomoc pro celou rodinu.

Lektoři: Jana Krsičková, Jaroslav Řihák

Za farní společenství.

Lektoři: Kantoráková, Kazíková

16 Út 18:00 Bzenec Za dobrodince kostela.

17 St 8:00 Těmice
Za rodinu Malíkovu a ochranu Panny Marie pro 

narozené děti.

18 Čt 18:00 Domanín Za + Ludvíka Ficka, za živou a + rodinu.

11:45 Bzenec Svatba: Jurčová Michaela, Martin Andrýsek.

18:00 Bzenec Za zemřelé rodiče Rupalovy.

20 So 8:00 Bzenec
Za živou a + rodinu Gazárkovu 

a Třetinovu, dar zdraví a duše v očistci.

Za farní společenství.

Lektoři: Martin Bedrava, Monika Trlidová

Za + Vojtěcha Vaňka manželku a duše v očistci.

Lektoři: rodina Hostýnková

P. Mgr. Martin Sekanina, tel: 731 621 169

Farnost Bzenec, Domanín, Těmice: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664

19 Pá

Ohlášky před sňatkem. Církevní sňatek uzavřou dne 19. 7. 2019 v Bzenci, v kostele 

sv. Jana Křtitele snoubenci: Jurčová Michaela a Martin Andrýsek.

Prosím rodiče, kteří ještě nepřihlásili své děti do Náboženské výchovy, aby tak učinili, co 

nejdříve. 

OTEVŘENÉ BRÁNY - PŘÍLEŽITOST NAVŠTÍVIT BZENECKÝ KOSTEL 

S PRŮVODCEM: v červenci a srpnu - pátek až neděle od 10:00 do 17:00. V září sobota až 

neděle od 10:00 do 17:00. 

Úklid kostela v Bzenci: Marie Zemánková, rodina Juráskova.

Minulou neděli se v Bzenci při sbírce vybralo 5.052,- korun. 	Všem dárcům Pán Bůh zaplať.  

21 Ne 16. Neděle v mezidobí

8:00 Domanín

9:30 Bzenec 

DOMANÍN: Děkuji všem, kteří se včera zúčastnili brigády na faře při vytrhávání podlah a 

vyvážení sutě. Další brigáda prohěhne v pátek 19. 7. v 15:00 hod.

POŘAD BOHOSLUŽEB 14. 7. - 21. 7. 2019 
Bzenec, Domanín, Těmice

14 Ne 15. Neděle v mezidobí

8:00 Domanín

9:30 Bzenec 




